
LICEO ARTISTICO STATALE "CIARDO - PELLEGRINO" 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 73100- Lecce 

Succursale Viale de Pietro 12 - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R C.F. 93126450753 

Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 fax 0832.228866 

e-mail Iesl03000r(5)istruzione.it pec Iesl03000r(apec.istruzione.it 

sito web www.llceociardolecce.Kov.it 

Prot. n.5973/A34 
Lecce, 02/12/2015 

All'Ufficio Scolastico Regionale BARI 
direzione-puqlia(S)istruzione.it 

All'Ufficio Vl° Ambito Territoriale per la Provincia di LECCE 
usp.le@istruzione.it 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastictie di ogni ordine e 
grado della Provincia di Lecce 

superiori.le(a)istruzione.it 
elementari.le(S)istruzione.it 

medie.le(S)istruzione.it 
comprensivi.le(S)istruzione.it 

Al Sig. Sindaco del COMUNE di Lecce 
urp@comune.lecce.it 

Al Presidente della PROVINCIA di Lecce 
urp@provincia.le.it 

A tutto il personale scolastico docente e ATA - Loro sedi 
Agli alunni e ai genitori tramite gli alunni - Loro sedi 

All'Albo dell'Istituto 
Al Sito Web 

Oggetto: Comunicazione chiusura degli Uffici di segreteria nelle giornate prefestive durante i periodi di 
sospens ione dell'attività didattica - a . s . 2015/2016. 

IL DIRIGENTE S C O L A S T I C O 

VISTO il calendario scolastico regionale per l'a.s. 2015/2016 delibera prot.728 del 09/04/2015; 

VISTO il Piano delle attività del personale ATA per ra.s.2015/2016; 

- VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 27 del 30/11/2015; 

DISPONE 

per ra.s.2015/2016 la chiusura dell'Istituto e degli Uffici di segreteria nelle seguenti giornate: 

07 -24 - 31 dicembre 2015; 02 - 05 gennaio 2016 - 26 marzo 2016 - i sabati di luglio e agosto dopo il termine degli 

esami di stato. 

Le ore di servizio non prestate nelle giornate di chiusura saranno compensate con ore di lavoro straordinario o giorni di 
ferie. 


